
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 

Trzcianka” 

 

NK.012.3.2021 

 

Na podstawie  § 22 pkt. 3 Statutu PGL LP oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego 

regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (zmienionego Zarządzeniem nr 36 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017 r. w 

sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ramowego regulaminu organizacyjnego 

nadleśnictw) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam w życie „Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Trzcianka” 

wraz z załącznikami – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia tracą moc Zarządzenia 

zmieniające Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka nr 33 z dnia 03.08.2020 r.; nr 29 

z dnia 19.06.2020 r.; nr 27 z dnia 27.06.2019 r.; nr 19 z dnia 03.04.2018 r.; nr 19 z 

dnia 04.05.2017 r.; nr 15 z dnia 03.04.2017 r.; nr 35 z dnia 29.08.2016 r.; nr 4 z dnia 

04.01.2016 r.; nr 31 z dnia 20.08.2015 r.; nr 19 z dnia 30.04.2015 r.; nr 15 z dnia 

02.03.2015 r.; nr 38 z dnia 04.11.2014 r. oraz Zarządzenia nr 9 z dnia 04.02.2019 r.; 

nr 32 z dnia 01.07.2016 r. oraz nr 23 z dnia 20.11.2009 r. w sprawie wprowadzenia  

„Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Trzcianka”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 

 

 

 


